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ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА

Во Универзитетски билтен бр. 262 од 1.10.2020 г. на страница 76 во табелата наместо 
„Повеќефазно моделирање на оруднувањето во Боровдолскиот бакарен порфирски 
систем“ наслов на темата на англиски јазик: „Multistage ore modeling of the Borov dol copper 
porphyry system“ треба да стои „Еколошката жешка точка-депонија за индустриски 
отпад    „ХИВ-ВЕЛЕС“ минералошки, геохемиски и радиохемиски истражувања“ на 
англиски јазик „Ecological hot spot-industrial waste disposal „HIV-VELES“ mineralogical, 
geochemical and radiochemical investigations“.




